
LISTA E KONTAKTEVE TË NJËSIVE TË INTEGRIMIT EVROPIAN
TË BASHKIVE SHQIPTARE

Bashkia Emër Pozicioni E-mail

Belsh Mustafa Çarçiu Përgjegjës mustafacarciu@gmail.com
Berat Marius Qytyku Drejtor marius.qytyku@gmail.com
Bulqizë Eva Koltraka Përgjegjëse integrimi@bulqiza.gov.al
Cërrik Erinda Toska Specialiste erindatoska@outlook.com
Cërrik Andi Bibo Specialist biboandi@gmail.com
Cërrik Gresilda xhika Specialiste gresilda.gressy@yahoo.com
Delvinë Panorea Ballaci Specialiste panoreaballaci@outlook.com
Devoll Remzi Kutrolli Përgjegjës remzi.kutrolli@bashkiadevoll.gov.al
Dibër Ridjan Kata Drejtor ridjan.kata@dibra.gov.al
Dimal Albi Mimani Drejtor albimimani@gmail.com
Divjakë Manuela Kolonjari Përgjegjëse manuela.kolonjari90@hotmail.com
Divjakë Esmeralda Harizi Specialist esmeraldaharizi@outlook.com
Dropull Jona Merkuri Specialiste jonamerkuri@yahoo.com
Dropull Lizeta Milo Specialiste lizeta.millou@yahoo.gr
Dropull Elena Rajdho Specialiste raidouelena@gmail.com
Durrës Floreta Kertusha Përgjegjëse floreta.kertusha@durres.gov.al
Elbasan Elvi Cuni Drejtor elvi.cuni@elbasani.gov.al
Elbasan Kristina Kreka Përgjegjëse kristina.kreka@elbasani.gov.al
Fier Erinda Jovani Drejtore erinda.jovani@yahoo.com

Finiq Ilir Papa Përgjegjës papailir@yahoo.com,
bfiniq.euprograms@gmail.com

Fushë-Arrëz Elis Miria Specialist elismiria@live.com
Gramsh Sajmir Xharo Drejtor sajmir.xharo@bashkiagramsh.gov.al
Gjirokastër Eraldo Breshani Përgjegjës ebreshani0@gmail.com
Has Hanife Cahani Specialiste 1hanifecahani@gmail.com
Himarë Valbona Avdullaj Përgjegjës valbona.avdullaj@himara.gov.al
Kamëz Peme Marku Drejtor peme.marku@kamza.gov.al
Kavajë Arben Meta Përgjegjës arbenmeta09@gmail.com
Këlcyrë Sokol Kano Përgjegjës sokol.kano1974@gmail.com
Klos Adelina Kola Specialiste adelina.kola28@gmail.com
Klos Aurela Burreli Specialiste aurela.burreli@bashkiaklos.gov.al
Kolonjë Xhensila Kalemaj Specialiste xh.kalemaj@hotmail.com
Konispol Dario Llodozi Përgjegjës dllodozi@gmail.com
Korçë Aida Kristo Përgjegjëse aidashkodrani@gmail.com
Krujë Xhulian Kafexhiu Përgjegjës xhuljankafexhiu@yahoo.com

Kuçovë Oltian Gorezi Përgjegjës o.gorezi@yahoo.com,
oltian.gorezi@bashkiakucove.gov.al

Kukës Gladiola Ismailaj Drejtore gladiola.ismailaj@kukesi.gov.al
Kurbin Adrian Sakaj Drejtor adsakaj@gmail.com
Lezhë Vasilika Laska Drejtore vassilikalasska@gmail.com



Libohovë Esmeralda Lile Specialiste esmeraldalile85@gmail.com
Librazhd Alen Kopaci Drejtor alen.kopaci@outlook.de
Lushnjë Ariola Korreshi Drejtore isufajariola@yahoo.com
Maliq Irsida Polena Përgjegjëse irsidap@yahoo.com
Mallakastër Mirjeta Shehaj Përgjegjëse shehajmirjeta89@gmail.com

Malësia e
Madhe Alfred Gurraj

Këshilltar i
Kryetarit të
Bashkisë

alfredguraj@live.com

Mat Eduart Abazi Drejtor eduart.abazi@gmail.com
Memaliaj Brunilda Bega Përgjegjëse begabruna226@gmail.com
Mirditë Gjovalin Marfana Përgjegjës gjovalin1992@gmail.com
Patos Irisi Xhelaj Përgjegjëse irisi.xhelaj@bashkiapatos.gov.al
Patos Klevisa Zhapaj Përgjegjëse klevisa.zhapaj@bashkiapatos.gov.al
Peqin Ervin Juba Përgjegjës ervinjuba@gmail.com
Permet Klaudja Ciko Drejtore klaudjanaqellari92@gmail.com
Pogradec Blerta Çomo Përgjegjëse comoblerta@yahoo.com
Polican Mario Dragoti Përgjegjës dragotimario@hotmail.com
Prrenjas Gordana Karaj Përgjegjëse gordanabillo@yahoo.com
Pukë Florinda Dedaj Përgjegjëse florindadedaj10@gmail.com
Pustec Klaudja Konopulli Specialiste klaudjakonopulli@gmail.com
Pustec Elona Ballauri Specialiste elonaballauri@gmail.com

Roskovec Enirjeta Shehu Drejtore enirjetashehu@gmail.com,
enirjeta.shehu@bashkiaroskovec.gov.al

Rrogozhinë Grisilda Keka Përgjegjëse grisilda.keka@bashkiarrogozhine.gov.al
Sarandë Irena Vjeri Përgjegjëse irevjeri@hotmail.com
Selenicë Rovela Ismaili Përgjegjëse nje.integrimi@selenica.gov.al
Shijak Alesia Ferra Specialiste ferraa759@gmail.com
Shkodër Stela Mardusha Drejtore stela.mardusha@bashkiashkoder.gov.al
Skrapar Krenar Xhaferraj Përgjegjës krenarxhaferri@yahoo.com
Tepelenë Aleksandër Toti Përgjegjës alekstoti@yahoo.com
Tiranë Eda Kamberi Përgjegjëse eda.kamberi@tirana.al
Tiranë Adela Krajka Drejtore adelakrajka@gmail.com
Tropojë Guxim Kojeli Përgjegjës guxim.kojeli@tropoje.gov.al
Vau i Dejes Erjona Kolçe Përgjegjëse erjona.kolce@vaudejes.gov.al
Vlorë Anita Kamberaj Specialiste anakamberaj20@gmail.com
Vorë Eni Tragaj Drejtore enilazri@hotmail.com


